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PYTANIA I ODPOWIEDZI część V 

Akademia Nauk Stosowanych w Koninie zawiadamia, iż w postępowaniu na zadanie pn.: "Zakup  

i dostawa komputerów dla ANS w Koninie" prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 

275 pkt 1 PZP wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia zapisów Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. 

Dz.U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na przysłane zapytania. 

 

Pytanie 22:  

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi dotyczącej zapisów z załącznika nr 2 do SWZ – Wzór 
umowy. W §5 pkt 2 znajduje się zapis "Szczegółowe postanowienia udzielonej gwarancji określa 
załącznik nr 2 do umowy „warunki gwarancyjne”, stanowiący integralną część umowy". Niestety do 
dokumentacji przetargowej nie został dodany wskazany załącznik, przez co Wykonawca nie ma 
możliwości prawidłowego oszacowania kosztów napraw gwarancyjnych. Uprzejmie proszę  
o udostępnienie załącznika nr 2 do umowy, w którym określone są warunki gwarancyjne. 

Odpowiedź: 
Warunki gwarancyjne określane są po stronie wykonawcy, zatem załącznikiem nr 2 do umowy będą 
zapisy z warunkami gwarancyjnymi, jakie przedstawi wykonawca, któremu zostanie udzielone 
zamówienie. 
 
Pytanie 23: 

Czy w związku z dużą ilością pytań i odpowiedzi mających kluczowe znaczenie dla całości przetargu, 

Zamawiający przesunie termin składania ofert na dzień 28.08.2024? Czas ten pozwoli na prawidłowe 

przygotowanie oferty zarówno pod względem poprawności dobranego sprzętu, jak i korzystnej ceny. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyznaczył dłuższy niż ustawowy: 11- dniowy termin na złożenie ofert. Pytania złożone  

w postępowaniu nie generowały konieczności wykonania dodatkowych czynności przez potencjalnych 

wykonawców zatem wydłużenie terminu składania ofert jest nieuzasadnione. Ponadto potencjalni 

wykonawcy zwlekali ze złożeniem pytań do ostatniej chwili lub składali pytania po upływie ustawowego 

terminu na ich zadanie. Zamawiający nie wydłuży terminu składania ofert. 

 

 


